住房和城乡建设部文件

建科〔２０１２〕６６号

关于印发《住房和城乡建设部

２０１２年科学技术项目计划〉的通知

各省、自治区住房和城乡建设厅’直辖市建委（建交委）及有

关部门’新疆生产建设兵团建设局’国资委管理的有关企业’部

直属有关单位：

现将《住房和城乡建设部２０Ｉ２年科学技术项目计划》印发

你们’请严格按照《住房和城乡建设部科学技术计划项目管理

办法》的要求，切实做好本地区、本单位各类项目的日常管理

工作。

项目实施过程中有何单位’请及时与我部建筑节能与科技司

联系。

１

联系人及电话：牛立平（０１０）５８９３３２８２

附件：住房和城乡建设部２０１２年科学技术项目计划

日二

抄送：部有关司、有关行业学（协）会。

住房和城乡建设部办公厅秘书处２０１２年５月２日印发

校对：建筑节能与科技司牛立平

２